РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

23-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 23/16

от 26 сентября 2018 года
О внесении изменений в Положение «О размерах и
условиях оплаты труда работников, исполняющих
государственные полномочия в органах местного
самоуправления городского округа ЗАТО Свободный»

Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Матвеева А.А., на основании Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Свердловской области от 14 сентября 2017 г. № 664-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в Положение «О размерах и условиях оплаты труда работников, исполняющих государственные полномочия в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 03.07.2014 № 34/17:

1)   Подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность - не более 10 должностных окладов;».
2)   Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов работников, исполняющих государственные полномочия в администрации городского округа ЗАТО Свободный

1) старший инспектор по предоставлению компенсаций
- 6863 рубля;

2) старший инспектор по предоставлению субсидий
- 6863 рубля;
3) старший инспектор военно-учетного подразделения
- 6863 рубля;
4) инспектор

- 5337 рублей;

5) секретарь административной комиссии

- 5337 рублей.».

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу с 01.10.2018 года.

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Саломатину Е.В.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ